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C.A.L Mondovi

3a VERTICAL MONDOLE' SKI RAID

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Sci alpinismo in notturna da Artesina a Cima Durand 4 km D+ 700 m

L A.5.D. Cronometristi CUNEO

POS NUM
PETT
1 62
2 65
& 61
4 43
o) 6
6 3
7 48
8 1
9 14
10 45
11 32
12 50
13 49
14 13
15 24
16 4
17 20
18 58
19 15
20 53
21 54
22 46
23 4
24 37
25 52
26 21
27 23
28 64
29 30
30 51
31 11
32 29
33 8
34 38
85 56
36 16
37 75
38 76
39 63
40 12
41 73
42 2
43 27
44 18
45 26
46 78
47 55
48 40
49 5
50 60
ol 39
52 47
53 77
54 28
55 19
56 57

NUM
CODICE

32878
40072
280087

33670

37308
42041
33641

669588

39878
712400
694185

29562

23649

680954

681311
98015
30770

20159
726102
30520
30611
46549
14198
15799

25316
39308
29935
13036
23626
98326

33185

27923

38499

21407

24863

16651

22108
19964

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LENZI Damiano
OLIVETTI Simone
GAVOTTO Nicola
TOPAZIO Alberto
BASSO Maurizio
ARMANDO Fabrizio
PACE Gabriele Maria
ALIFREDI Marco
CAMAGLIO Stefano
VILLOSIO Giorgio
MONNET Ivan
VINARDI Giorgio
RIVERO Davide
BRUNO Flavio
GHIBAUDO Alessandro
SUARDI Giordano
FERRERO Manuele
PAROLA Giancarlo
CASANOVA Tommaso
CASALEGNO Luca
ROSSI Giorgio
VIVIANO Ferdinando
BRUNO Mattia
PIGAGLIO Andrea
CAULA Andrea
FRANCO Enrico
GASTALDI Silvio
GHIO Simone
IAVELLI Gianluca
GAZZANO Alessandro
BONGIOVANNI Elia
GRISERI Elio
BERGIA Antonello
REGIS Andrea
MERONI Andrea
CAVALLO Marco
ZUCCO Francesca
MUSSO Chiara
FERRERO Flavio
BOTTELLI Marco
PICCA Valentina

APl Alberto
GIRAUDO Andrea
DEGIOANNI Andrea
GIORDANO Stefano
SIRIGU Martina
RUBALDO Paolo
SILVESTRO Alberto
BARBERO Andrea
VIRANO Oscar
SASSO Massimo
ZANNI Alberto
ORLANDO Maria
GRIMALDI Fabrizio
FENOGLIO Bartolomeo
PRETTE Mario
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PUNTI

ASSOLUTA

1987
1998
1994
1995
1989
1976
1994
2000
1988
1970
1986
1998
1993
1978
1980
1981
1986
1973
2000
1994
1981
1982
1986
1983
1981
1976
1970
1992
1983
1983
2003
1965
1966
1989
1998
1975
1997
1982
1964
1973
1988
1979
1988
1974
1978
1996
1971
1975
1974
1967
1964
1994
1972
1970
1962
1957

FSN
AOC
AOCC

AOCC

CAE
AOC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AC

AOC

AOC

AOC
AOCC
AOC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC

AOCC

AOCC

AOCC

AOCC

AOCC

AOC

AOCC
AOC

00220
03193
01265

01615

03398
01112
01615

00212
03193
01615
01615

00222

00405

03193

01409
01615
00405

00572
01615
01615
01112
01615
01615
01615

01615
00361
01615
01615
01615
01615

01615

01615

00572

01112

01615

00372

01615
01615

ANNO COM COD. SOCIETA'

CS ESERCITO
NORDICO LANZO
VALLE ELLERO

TRE RIFUGI CAIl

TEAM SKIAPP
SC GARESSIO
TRE RIFUGI CAIl

PRALI

NORDICO LANZO
TRE RIFUGI CAI
TRE RIFUGI CAI

SC SCHILPARIO

SC VALLE STURA

NORDICO LANZO

SC VALLE VARAIT
TRE RIFUGI CAI
SC VALLE STURA

SC VALLE PESIO
TRE RIFUGI CAIl
TRE RIFUGI CAI
SC GARESSIO

TRE RIFUGI CAI
TRE RIFUGI CAIl
TRE RIFUGI CAI

TRE RIFUGI CAI
CORRADO GEX
TRE RIFUGI CAI
TRE RIFUGI CAI
TRE RIFUGI CAI
TRE RIFUGI CAI

TRE RIFUGI CAI
VALLE STURA
TRE RIFUGI CAI
SC VALLE PESIO
SC GARESSIO
TRE RIFUGI CAIl

SC VALLE MAIRA

TRE RIFUGI CAI
TRE RIFUGI CAI

TEMPO DISTACCO
FINALE

32'29.3 0.0
33'49.0 119.7
34'01.9 1'32.6
34'49.0 2'19.7
35'26.9 2'57.6
35'32.6 3'03.3
36'02.7 3'33.4
36'26.6 3'67.3
36'38.6 4'09.3
36'43.5 4'14.2
36'46.8 4'17.5
36'48.6 4'19.3
36'50.8 421.5
37'47.6 5'18.3
37'53.1 5'23.8
37'58.2 5'28.9
38'04.6 5'35.3
38'11.5 5'42.2
38'27.0 5'67.7
38'37.4 6'08.1
39'05.6 6'36.3
39'10.0 6'40.7
39'26.2 6'56.9
39'29.4 7'00.1
39'42.1 7'12.8
39'56.0 7'26.7
40'16.3 7'47.0
40'23.1 7'53.8
40'43.7 8'14.4
40'46.0 8'16.7
40'50.4 821.1
40'52.7 8'23.4
41'22.4 8'63.1
41'32.8 9'03.5
41°39.1 9'09.8
41'44.3 9'15.0
41°55.0 9'25.7
41'56.8 9'27.5
42'24.8 9'55.5
42'29.3 10'00.0
42'40.3 10'11.0
42'55.7 10'26.4
42'59.2 10'29.9
43'14.4 10'45.1
43'30.2 11'00.9
43'46.4 11171
44'53.7 12'24.4
45'28.7 12'59.4
45'32.6 13'03.3
47'52.0 15'22.7
47'55.7 15'26.4
47'57.2 15'27.9
48'10.0 15'40.7
49'04.2 16'34.9
49'07.4 16'38.1
49'16.2 16'46.9

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

57 35 667319 PASCON Gabriele
58 59 BERGESE Daniele
59 33 668168 MULATTIERI Davide
60 74 9318 PONZO Silvia

61 70 683598 BASSO Enrica

62 9 BILLO' Gianfranco
63 71 FERRUA Livia

64 34 127486 ORSELLO Giovanni
65 66 713535 PACOTTO Claudio
66 67 7817 PONZO Giampiero
67 10 713553 BOGLIONE Federico

PARTECIPANTI ... 76

NON PARTITI ... 9

7 16766 BELLOTTI Alessandro

17 CERQUETTINI Diego
22 FRASCHIA Giulio
25 28978 GIORDANO Rudi

31 713677 MAGI Nicolo

36 PICCO Martino

42 37460 TESTINO Marco

44 32842 TROGLIA Luca

72 MAZZUCCO Laura
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
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ANNO

1976
1986
1986
1960
1995
1967
1973
1972
1965
1958
1972

1967
1973
1968
1980
2003
1991
1995
1987
1968

CoM

AOCC

AOCC
AOC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC

AOCC

AOCC

AOCC
AOC

COD. SOCIETA'

01615 TRE RIFUGI CAl

01615 TRE RIFUGI CAl
01615 TRE RIFUGI CAl
01615 TRE RIFUGI CAl

VALLE STURA
01615 TRE RIFUGI CAl
01615 TRE RIFUGI CAl
01615 TRE RIFUGI CAl
01615 TRE RIFUGI CAl

01615 TRE RIFUGI CAl

SPORT CLUB ANGR
01112 SC GARESSIO
01615 TRE RIFUGI CAl

01615 TRE RIFUGI CAl
01615 TRE RIFUGI CAl

TEMPO  DISTACCO

FINALE

49'40.9
49'47.0
50'42.9
52'10.8
52'48.2
53'46.8
56'53.1
1:07'58.2
1:07'58.7
1:08'36.4
1:08'37.0

17'11.6
1717.7
18'13.6
19'41.5
20'18.9
21'17.5
24'23.8
3528.9
35'29.4
36'07.1
36'07.7

PNT
TAB
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